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SCANDINAVIAN DESIGN

Baltic BALTIC400TH

Tuotenumero BALTIC400TH
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Alakaapin koko
Ulkomitat mm

Altaan mitat mm
Viemariaukon koko mm
Materiaali

Materiaalin paksuus mm

Bruttopaino (kg)
Nettopaino (kg)

Vaihtoehtoinen
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430 x 500

390 x 380 x 180
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EN 1.4301, AISI 304,
552333

1,2

6.20

5.20

Kuvaus

Uutuus! Baltic suorakulmainen keittidallas hana-
alueella kaikkiin asennustapoihin. Sisaltaa
manuaalisen koripohjaventtiilin, ylivuodon ja
vesilukon.

Baltic400THF kaikkiin asennustapoihin, sisaltaa
kiinnikkeet.

Baltic400TH alta-asennukseen.

500

380

390

430

q

www.intra-teka.com

Revision 20210112

A COMPANY OF THE "TEKA GROUP




